

Deviz local de resurse 2-1-7 Retele de semnalizare

Valoarea de deviz 74 420 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	512,105	41,97	21 493,046
		Total manopera				21 491

Materiale:

1.	101	Оптическая Patch Pannel 8 порта 1U,	buc	1,000	2 955,00	2 955,000
2.	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,027	19 000,00	513,000
3.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,010	28,00	0,280
4.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,020	15,00	0,300
5.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	572,990	4,50	2 578,455
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	18,910	10,00	189,100
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	18,910	4,50	85,095
8.	102	Bateree de rezerva RIP 7AH	buc	2,000	545,00	1 090,000
9.	103	Bateree de acumulator 12V7Ah	buc	3,000	280,00	840,000
10.	104	Sirena interior SIREN 10-16VDS 300mA 123Db Cehia	buc	2,000	115,00	230,000
11.	105	Sirena exterior SIRENA SA-913	buc	1,000	155,00	155,000
12.	106	Извещатель пожарный дымовой ИП 212/141M	buc	28,000	25,00	700,000
13.	107	Извещатель пожарный тепдовой ИП 103-4/1	buc	4,000	115,00	460,000
14.	108	Извещатель пожарный кнопочный ИПР 513-10	buc	3,000	30,00	90,000
15.	109	Радиопередатчик АТС 100	buc	2,000	1 953,00	3 906,000
16.	110	Реле магнитное РПУ	buc	1,000	76,23	76,230
17.	111	Оповещатель свето-звуковой уличрый НС 103	buc	1,000	625,00	625,000
18.	112	Контрольная панель на 4 зоны	buc	1,000	850,00	850,000
19.	113	ТрансформаторTransformer TR 30VA Cehia	buc	1,000	500,00	500,000
20.	114	ИК датчик SRPG 100	buc	1,000	20,00	20,000
21.	115	Datcik magnetnii contact TANE	buc	4,000	25,00	100,000
22.	116	Клавиатура ЖКИ	buc	1,000	450,00	450,000
23.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,033	625,00	20,625
24.	4110006	Apa distilata	kg	14,000	18,00	252,000
25.	5009030	Flanse	10 buc	1,550	5,60	8,680
26.	5009061	Fisa de izolatie	buc	49,600	0,10	4,960
27.	5009730p	Jgheab plastic 10x22 MCS-1	buc	400,000	7,80	3 120,000
28.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca	kg	0,500	18,00	9,000

		"ПРС40"				
29.	530900120	Tevi de polietilena d20	m	150,000	3,67	550,500
30.	530900140	Tevi de polietilena в40	m	5,000	8,60	43,000
31.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,151	15,00	2,265
32.	90	Каблу ВВГ 2x0,5	m	300,000	5,85	1 755,000
33.	90a	Cablu 6x0.22mm2	m	40,000	2,25	90,000
34.	91	Каблу ВВГ 3x1	m	70,000	7,65	535,500
		Total materiale de construcții				22 803

Utilaje de construcții:

1.	030401	Troluiri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	3,430	15,00	51,450
2.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	24,000	2,50	60,000
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,530	15,00	97,950
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,267	15,00	19,005
		Total utilaje de construcții				228

Total	lei	62 017
TVA	20,00 %	12 403

Total deviz:

74 420

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)